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Ergebnisse Gaumeisterschaft 2017 Block 2

1 . Platz und somit Gaumeister:

Mannschaft
Mannschaft 1
Mannschaft
Mannschaft 1
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Roland Ermark
Roland Ermark
Felix Bletzinger
Sophie Schon
Jonas Uhl
Roland Ermark
Robert Lechner
Dieter Bletzinger
Edenhofner Nico
Simon Lechner
Hans ER
Sibylle Bletzinger
Franziska Hegel
Hans ER
Kosmas Raul
Elke Bruning
Franz Mduller
Klaudia Aue
Mannschaft
Franz Mduller
2 .Platz:
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft 2
Franz Mduller
Franz Mduller
Vlado Sinovec
Simon Lechner
Friedrich Beck
Felix Bletzinger
Jonas Uhl
Sophie Schon
Andrea Hintermeier
Otto Uhl

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

Luftgewehr

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Pistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Schnellfeuerpistole kurz
Zimmerstutzen

10 m Mehrsch. Luftpistole
10 m Mehrsch. Luftpistole

25 m Pistole

Luftgewehr

10 m Luftpistole

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Pistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole
Zimmerstutzen

10 m Mehrsch. Luftpistole
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Herrenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Altersklasse

Juniorenklasse A m.

Herrenklasse
Senioren B
Senioren B
Altersklasse
Seniorenklasse
Herrenklasse
Damenklasse

Juniorenklasse A m.

Senioren A
Altersklasse
Senioren B

Juniorenklasse B m.
Juniorenklasse A m.

Senioren C

Seniorenklasse A w.

Seniorinnen B
Senioren C
Senioren B
Seniorinnen C
Herrenklasse
Damenaltersklasse
Herrenklasse
Herrenklasse

Herrenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Seniorenklasse

Juniorenklasse A m.

Seniorenklasse
Herrenklasse

Juniorenklasse A m.

Damenklasse
Damenklasse
Herrenklasse

Ringe/
Treffer

1635
1632
1143
1110
1058
1050
926,3
899,8
556
544
542
527
517
375
368
362
358
357
312,7
310
306,2
305,7
303,8
290,3
265
224
56
20

1484
1144
1064
551
537
516
477
367
362
343
337
216
19
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3 .Platz:

Werner Schon 25 m Pistole Seniorenklasse 497
Vlado Sinovec 25 m Zentralfeuerpistole Altersklasse 491
Sonja Hintermeier Luftgewehr (Finale: 178,5) Damenklasse 382
Tobias Schon Luftgewehr (Finale: 177,3) Herrenklasse 382
Heiko Lang Luftgewehr Juniorenklasse A m. 364
Matthias  Kamitz 10 m Luftpistole Herrenklasse 360
Lukas Pfeifer 10 m Luftpistole Juniorenklasse A m. 334
Jakob Lechner 10 m Luftpistole Jugendklasse 322
4 Platz:
Mannschaft 2 25 m Pistole Altersklasse 1490
Robert Lechner 25 m Pistole Altersklasse 537
Alexander Rettinger Luftgewehr (Finale: 156,8) Herrenklasse 384
Katrin Gerstmeier Luftgewehr (Finale: 158,6) Damenklasse 380
Franz Maller 10 m Luftpistole Altersklasse 357
Klaudia Aue Luftgewehr Damenaltersklasse 349
5 .Platz:
Kosmas Raul 25 m Pistole Seniorenklasse 477
Stefan Bacher Luftgewehr (Finale: 132,7) Herrenklasse 377
Matthias  Kamitz 10 m Mehrsch. Luftpistole  Herrenklasse 17
6 .Platz:
Werner Schon 10 m Luftpistole Senioren A 345
Johann Hegel Luftgewehr-Auflage Senioren C 307,4
7 .Platz:
Johann Ruider Luftgewehr-Auflage Senioren C 304,3
8 .Platz:
Otto uhl 25 m Pistole Herrenklasse 490
9 .Platz:
Markus Hintermeier Luftgewehr Altersklasse 360
Horst Berger 10 m Mehrsch. Luftpistole  Herrenklasse 9
13 .Platz:
Otto uhl 10 m Luftpistole Herrenklasse 328
Karl Hausmann Luftgewehr-Auflage Senioren C 269,5
20 .Platz:
Andrea Hintermeier Luftgewehr Damenklasse 304
23 .Platz:
Benedikt  Gerstner Luftgewehr Herrenklasse 367
nicht angetreten:
Horst Berger 10 m Luftpistole Altersklasse 0
Andreas  Jung 10 m Luftpistole Juniorenklasse A m. 0
Qualifikation:
Sabrina  Hintermeier Luftgewehr Damenklasse 382
Anzahl Starts: 56
Anzahl Starter: 36
Nicht angetreten: 2 Stand: 13.02.2017
Anzahl Mannschaften: 13 gez.: F. Muller (1.Spowa)
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